
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIALE G. FANIN, 44 - 40127 BOLOGNA  - ITALIA -  TEL. +39 051 2096240 - FAX +39 051 2096241 

http//www.scienzeagrarie.unibo.it 

PROVV. DIR. REP. N.  
PROT. N.               del        

 
IL DIRETTORE 

 
  
VISTA  la delibera della Giunta del 25/10/2031 con il quale è stato istituito un 

concorso per un Premio di studio in memoria del Dott. Massimo Scannavini su 
fondi a disposizione del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-Alimentari, 
destinato ad un laureato che abbia discusso la tesi presso il Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie Agro-Alimentari dell’Università di Bologna, nel periodo 
tra 01/12/2021 e il 30/11/2023, su argomenti riguardanti: le “Avversità 
fitosanitarie e protezione delle colture agricole”. 
 

VISTO  il verbale della Commissione Giudicatrice del concorso del 24/01/2023, con il 
quale si propone la seguente graduatoria generale di merito: 
1. Dott.ssa BRUSSI Greta con punti 95/100; 
2. Dott. MICOCCI Stefano con punti 88/100; 
3. Dott.ssa CEMPINI Martina con punti 84/100; 
 

VERIFICATA        la regolarità del procedimento; quant'altro visto e considerato, 
 

DECRETA 
 

ART.1 -  E' approvata la predetta graduatoria di merito per l’attribuzione del Premio di 
studio sopracitato e nominata vincitrice la Dott.ssa BRUSSI Greta. 
 

ART.2 -  Il premio dell’importo di 3.000,00 al lordo delle trattenute a carico 
dell’Ateneo e della borsista e sarà erogato alla vincitrice in un'unica soluzione 
all'atto del conferimento, a cura del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-
Alimentari dell’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna. 
 

ART. 3 -  E’ prevista l’opportunità di effettuare uno stage facoltativo di tre mesi a 
Tebano presso il Centro di saggio di ASTRA Innovazione e Sviluppo (luogo di 
lavoro del Dott. Scannavini per quasi trent’anni) al fine di contribuire a fornire 
una formazione pratica nel settore della difesa delle colture. 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento  
               Prof.ssa Rosalba Lanciotti                 
                                         (documento firmato digitalmente) 
 
 
 


		2024-01-25T17:25:44+0000
	Rosalba Lanciotti




